
160 Boulevard Félix Faure 93300 Aubervilliers
M 43

E TAT DES R ISQUES ET P OLLUTIONS
En application des articles L125-5 à 7 et R125-26 du code de l'environnement.

Date de commande : 10/06/2024 
Valide jusqu'au : 10/12/2024 
N° de commande : 550523

Commune : Aubervilliers
Code postal : 93300
Code insee : 93001
Lat/Long : 48.91086 , 2.375975

Vendeur ou Bailleur : SNC DOME FELIX FAURE 
Acquéreur ou locataire :

Parcelle(s) :

93001 000 M 43  

RADON

Niveau 1

Fiche Radon

SEISME

Niveau 1

Fiche Seisme

ENSA / PEB

Aucun

RECUL DU TRAIT DE
COTE

Non concerné

SOLS ARGILEUX

Moyen

SIS

0
CASIAS

129
ICPE

34

 A titre informatif
Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : georisques.gouv.fr (article R.125-25) 

Cliquez sur le lien suivant pour trouver les informations légales, documents de références et annexes qui ont permis la réalisation de ce document.

https://www.etat-risque.com/s/JPRVZ

*
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https://www.france-erp.com/recherche/gps/48.91086;2.375975
https://f000.backblazeb2.com/file/ERPFILES/fiche_radon/Fiche_IAL_RADON_93001.pdf
https://f000.backblazeb2.com/file/ERPFILES/fiche_seisme/fiche-seisme.pdf
https://www.georisques.gouv.fr/mes-risques/connaitre-les-risques-pres-de-chez-moi/rapport2?form-adresse=true&isCadastre=false&city=Aubervilliers&type=housenumber&typeForm=adresse&codeInsee=93001&lon=2.375975&lat=48.91086&propertiesType=housenumber&adresse=160+Boulevard+F%25C3%25A9lix+Faure+93300+Aubervilliers
https://www.etat-risque.com/s/JPRVZ


LES PLANS DE PREVENTIONS NATURELS

Type Plan de Prevention des Risques Exposition

Mouvement de
terrain

APPROUVÉ

Le 20/03/1986
R111.3 - Aubervilliers, Mouvement de terrain

LES PLANS DE PREVENTIONS MINIERS

Type Plans de Preventions des Risques Exposition

Cette commune ne dispose d'aucun plan de prevention miniers

LES PLANS DE PREVENTIONS TECHNOLOGIQUES

Type Plans de Preventions des Risques Exposition

Cette commune ne dispose d'aucun plan de prevention technologique

 0M 43 OUI
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ETAT DES RISQUES

Adresse de l'immeuble ou numéro de la ou des parcelles concernées Code postal ou code insee Nom de la commune

160 Boulevard Félix Faure 93300 Aubervilliers

M 43
93300 (93001) Aubervilliers

Situation de l’immeuble au regard d’un ou plusieurs plans de prévention des risques naturels (PPRN)

L’immeuble est situé dans le périmètre d’un PPR NATURELS Oui X Non

Prescrit ou anticipé ou approuvé X ou approuvé et en cours de révision Date 20/03/1986

Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés à : Mouvement de terrain

> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le règlement du PPRN Oui Non

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Oui Non

L’immeuble est situé dans le périmètre d’un autre PPR NATURELS Oui Non X

Prescrit ou anticipé ou approuvé ou approuvé et en cours de révision Date

Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés à :

> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le règlement du PPRN Oui Non

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Oui Non

Situation de l’immeuble au regard d’un plan de prévention des risques miniers (PPRM)

L’immeuble est situé dans le périmètre d’un autre PPR MINIERS Oui Non X

Prescrit ou anticipé ou approuvé ou approuvé et en cours de révision Date

Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés à :

> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le règlement du PPRM Oui Non

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Oui Non

Situation de l’immeuble au regard d’un plan de prévention des risques technologiques (PPRT)

L’immeuble est situé dans le périmètre d’un autre PPR TECHNOLOGIQUES Oui Non X

Prescrit ou approuvé ou approuvé et en cours de révision Date

Si oui, les risques technologiques pris en considération sont liés à : Effet toxique ou effet thermique ou effet de surpression

> L’immeuble est situé en secteur d'expropriation ou de délaissement Oui Non

> L’immeuble est situé en zone de prescription : Oui Non

- si la transaction concerne un logement, des travaux prescrits ont été réalisés Oui Non

- si la transaction ne concerne pas un logement, l’information sur le type de risques auxquels l'immeuble est exposé ainsi que leur gravité,
probabilité et cinétique, est jointe à l'acte de vente ou au contrat de location

Oui Non

(1) (2) (3) (4)

(1) (2) (3) (4)

(1) (2) (3) (4)

(1) (3) (4)

(5)
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Situation de l’immeuble au regard du zonage sismique règlementaire

L'immeuble se situe dans une zone de sismicité classée en :

Zone 1 
Tres faible

X
Zone 2
Faible

Zone 3
Modérée

Zone 4 
Moyenne

Zone 5 
Forte

Situation de l’immeuble au regard du zonage règlementaire à potentiel radon

L'immeuble se situe dans une commune à potentiel radon classée en niveau 3 Oui Non X

Information relative à la pollution des sols

Le terrain est situé en secteur d’information sur les sols (SIS) Oui Non X

Information relative aux sinistres indemnisés par l’assurance à la suite d’une catastrophe Naturels, Miniers ou Technologiques

L’immeuble a-t-il donné lieu au versement d’une indemnité à la suite d’une catastrophe Naturels, Miniers ou Technologiques ? Oui Non

Situation de l’immeuble au regard du recul du trait de côte (RTC)

L’immeuble est-il situé sur une commune exposée au recul du trait de côte et listée par décret n°
2022-750 du 29 avril 2022?

Oui Non X N/C

L’immeuble est situé dans une zone exposée au recul du trait de côte identifiée par un document
d’urbanisme. 
Ces documents sont notamment accessibles à l’adresse : geoportail-urbanisme.gouv.fr

Oui Non N/C X

Si oui, l’horizon temporel d’exposition au recul du trait de côte est : > d’ici à 30 ans > compris entre 30 et 100 ans N/C X

> L’immeuble est-il concerné par des prescriptions applicables à cette zone ? Oui Non N/C X

> L’immeuble est-il concerné par une obligation de démolition et de remise en état à réaliser ? Oui Non N/C X

Retrait Gonflement des Argiles - Information relative aux travaux non réalisés

Article R125-24 du Code de l'environnement du Décret n° 2024-82 du 5 février 2024 
"En cas de vente du bien assuré et lorsqu'il dispose du rapport d'expertise qui lui a été communiqué par l'assureur conformément à l'article L. 125-2 du code des assurances, le vendeur joint à l'état des risques la liste des

travaux permettant un arrêt des désordres existants non réalisés bien qu'ayant été indemnisés ou ouvrant droit à une indemnisation et qui sont consécutifs à des dommages matériels directs causés par le phénomène naturel

de mouvements de terrain différentiels consécutifs à la sécheresse et à la réhydratation des sols survenus pendant la période au cours de laquelle il a été propriétaire du bien."

L'immeuble est concerné par les critères énoncés dans l'article R125-24 du Code de l'environnement. Oui Non

Vendeur / Bailleur Date / Lieu Acquéreur / Locataire

Nom

SNC DOME FELIX FAURE

Signature

Date

10/06/2024

Lieu
Aubervilliers

Nom

Signature

 Prescrit = PPR en cours d'élaboration à la suite d'un arrêté de prescription.
 Anticipé = PPR visant les nouveaux immeubles et bien immobiliers et rendu immédiatement opposable par arrêté préfectoral.
 Approuvé = PPR adopté et annexé au document d'urbanisme.
 Approuvé et en cours de révision = PPR adopté mais actuellement en cours de modification ou de révision. Il est conseillé de se renseigner sur les éventuelles modifications de prescription.
 Information non obligatoire au titre de l'information acquéreur locataire mais fortement recommandée.
 Si oui, le vendeur doit joindre à l'état des risques la liste des travaux non encore réalisés.

Information sur les risques naturels, miniers ou technologiques, la sismicité, le potentiel radon, le retrait du trait de côte et les pollutions de sols, pour en savoir plus... consultez les sites Internet :
georisques.gouv.fr et geoportail-urbanisme.gouv.fr

Etat des risques, pollutions et sols en application des articles L.125-5, L.125-6 et L.125-7 du code de l’environnement MTECT / DGPR avril 2023

(6)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)
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https://www.legifrance.gouv.fr/jorf/id/JORFTEXT000045726134
https://www.geoportail-urbanisme.gouv.fr/
https://www.legifrance.gouv.fr/jorf/id/JORFTEXT000049092407
https://www.georisques.gouv.fr/
https://www.geoportail-urbanisme.gouv.fr/


ETAT DES NUISANCES SONORES AÉRIENNES
Les zones de bruit des plans d'exposition au bruit constituent des servitudes d'urbanisme (art. L. 112-3 du code de l'urbanisme) et doivent à ce titre être notifiées à l'occasion de toute cession, location

ou construction immobilière

Cet état est établi sur la base des informations mises à disposition par arrêté préfectoral

N°  du  Mis à jour le  

2. Adresse Code postal ou Insee Commune

160 Boulevard Félix Faure 93300 Aubervilliers 93300 (93001) Aubervilliers

SITUATION DE L'IMMEUBLE AU REGARD D'UN OU PLUSIEURS PLANS D'EXPOSITION AU BRUIT (PEB)

>L'immeuble est situé dans le périmètre d'un PEB Oui  Non X

Révisé Approuvé Date

Si oui, nom de l'aérodrome :

>L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux d'insonorisation Oui
 

Non
 

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés Oui
 

Non
 

SITUATION DE L'IMMEUBLE AU REGARD DU PLAN D'EXPOSITION AU BRUIT (PEB)

L'immeuble se situe dans une zone de bruit d'un plan d'exposition au bruit défnie comme :

 
NON 

Aucun
X  

zone A  
Très forte

 
zone B  

Forte
 

zone C  
modérée

 
zone D  

Faible
  

 (intérieur de la courbe d'indice Lden 70) 

 (entre la courbe d'indice Lden 70 et une courbe choisie entre Lden 65 celle et 62) 

 (entre la limite extérieure de la zone B et la courbe d'indice Lden choisi entre 57 et 55) 

 (entre la limite extérieure de la zone C et la courbe d'indice Lden 50). Cette zone n'est obligatoire que pour les aérodromes mentionnés au I de l'article 1609 quatervicies A du code général des
impôts.(et sous réserve des dispositions de l'article L.112-9 du code l'urbanisme pour les aérodromes dont le nombre de créneaux horaires attribuables fait l'objet d'une limitation réglementaire sur
l'ensemble des plages horaires d'ouverture). Nota bene : Lorsque le bien se situe sur 2 zones, il convient de retenir la zone de bruit la plus importante.

DOCUMENTS DE RÉFÉRENCE PERMETTANT LA LOCALISATION DE L'IMMEUBLE AU REGARD DES NUISANCES PRISENT EN COMPTE

Document de reference : 

Le plan d'exposition au bruit est consultable sur le site Internet du Géoportail de l'institut national de l'information géographique et forestière (I.G.N) à l'adresse suivante :https://www.geoportail.gouv.fr/ 

Le plan d'exposition au bruit de l'aérodrome de : 
peut être consulté à la maire de la commune de : 
où est sis l'immeuble.

Vendeur ou Bailleur 
SNC DOME FELIX FAURE

Date / Lieu 
10/06/2024

Acquéreur ou Locataire 

Information sur les nuisances sonores aériennes pour en savoir plus.consultez le site Internet du ministère de la transition écologique et solidaire https://www.ecologique-solidaire.gouv.fr/

Modèle état des nuisances sonores aériennes En application de l’article L. 112.11 du code de l’urbanisme MTES/DGAC/juin 2020

1 2 3 4

1

2

3

4
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https://www.geoportail.gouv.fr/


PPRN - MOUVEMENT DE TERRAIN

PPRN - MOUVEMENT DE TERRAIN - CARRIERES
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PPRN - MOUVEMENT DE TERRAIN - ARGILES

SEISMES
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POTENTIEL RADON

CASIAS
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ICPE
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SECTEURS D'INFORMATIONS SUR LES SOLS SIS - À MOINS DE 500 MÈTRES

Code Description Distance Fiche

Aucun site SIS à moins de 500 mètres ...

CARTE DES ANCIENS SITES INDUSTRIELS ET ACTIVITÉS DE SERVICES CASIAS - À MOINS DE 500 MÈTRES

Code Description Distance Fiche

SSP3892284 (Etat Indéterminé) 168 boulevard FELIX FAURE 0 Mètres Détails

SSP3890548 (Etat En arrêt) 170 boulevard FELIX FAURE ; 38 rue du GOULET 5 Mètres Détails

SSP3892309 (Etat Indéterminé) 160 boulevard FELIX FAURE 30 Mètres Détails

SSP3890547 (Etat Indéterminé) boulevard FELIX FAURE 55 Mètres Détails

SSP3890545 (Etat En arrêt) 3 rue TOURNANT du 86 Mètres Détails

SSP3890551 (Etat En arrêt) 137 boulevard FELIX FAURE 88 Mètres Détails

SSP3890546 (Etat En arrêt) 176 boulevard FELIX FAURE 99 Mètres Détails

SSP3890544 (Etat Indéterminé) 9 ter rue GOULET 102 Mètres Détails

SSP3893155 (Etat Indéterminé) DISTRIBUTION DE CARBURANT 15 rue VILLEBOIS MAREUIL 108 Mètres Détails

SSP3890543 (Etat Indéterminé) 161 avenue VICTOR HUGO ; rue du GOULET 116 Mètres Détails

SSP3890549 (Etat En arrêt) 147 avenue VICTOR HUGO 119 Mètres Détails

SSP3890539 (Etat Indéterminé) 7 rue TOURNANT 131 Mètres Détails

SSP3890541 (Etat Indéterminé) 22 rue VILLEBOIS-MAREUIL 135 Mètres Détails

SSP3890540 (Etat En arrêt) 30 rue GOULET du 136 Mètres Détails

SSP3890732 (Etat En arrêt) 140 boulevard FELIX FAURE 144 Mètres Détails

SSP3890536 (Etat Indéterminé) 56 rue VILLEBOIS-MAREUIL 145 Mètres Détails

SSP3890506 (Etat Indéterminé) 19 Quai LUCIEN LEFRANC 149 Mètres Détails

SSP3890542 (Etat En arrêt) 9 rue VILLEBOIS-MAREUIL 158 Mètres Détails

SSP3890537 (Etat En arrêt) 4 bis rue TOURNANT du 158 Mètres Détails

SSP3890538 (Etat Indéterminé) 11 rue TOURNANT du 164 Mètres Détails

SSP3890509 (Etat En arrêt) 1 rue HAIE COQ de la 165 Mètres Détails

SSP3890518 (Etat En arrêt) 1 rue HAIE COQ de la 168 Mètres Détails

SSP3890507 (Etat En arrêt) 21 rue HAIE COQ de la 177 Mètres Détails

SSP3890552 (Etat Indéterminé) 134 boulevard FELIX FAURE 181 Mètres Détails

SSP3890613 (Etat En arrêt) 116 avenue VICTOR HUGO 188 Mètres Détails

SSP3890508 (Etat En arrêt) 11 rue HAIE COQ de la 192 Mètres Détails

SSP3892288 (Etat Indéterminé) 104 avenue VICTOR HUGO 192 Mètres Détails

SSP3890550 (Etat Indéterminé) 106 avenue VICTOR HUGO ; 70 rue de PARIS 194 Mètres Détails

SSP3892297 (Etat Indéterminé) 66 rue COMMUNE de PARIS de la 203 Mètres Détails

SSP3890623 (Etat Indéterminé) 28 rue GOULET du ; 59 rue du GOULET ; 22 rue HEURTAULT 207 Mètres Détails

SSP3890553 (Etat Indéterminé) 129 avenue VICTOR HUGO 218 Mètres Détails

SSP3890505 (Etat Indéterminé) 25 rue HAIE COQ de la ; quai LUCIEN LEFRANC 226 Mètres Détails

SSP3890516 (Etat En arrêt) 8 rue HAIE COQ de la 229 Mètres Détails

SSP3890624 (Etat Indéterminé) 26 rue GOULET du et 28 rue HEURTAULT 230 Mètres Détails

SSP3890626 (Etat En arrêt) 26 rue HEURTAULT 233 Mètres Détails

SSP3890535 (Etat Indéterminé) 195 boulevard FELIX FAURE 238 Mètres Détails

SSP3890517 (Etat En arrêt) rue HAIE COQ de la 238 Mètres Détails

SSP3890554 (Etat Indéterminé) 127 avenue VICTOR HUGO 239 Mètres Détails

SSP3890625 (Etat En arrêt) 28 rue HEURTAULT 242 Mètres Détails
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https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3892284
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890548
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3892309
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890547
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890545
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890551
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890546
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890544
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3893155
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890543
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890549
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890539
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890541
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890540
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890732
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890536
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890506
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890542
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890537
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890538
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890509
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890518
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890507
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890552
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890613
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890508
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3892288
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890550
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3892297
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890623
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890553
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890505
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890516
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890624
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890626
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890535
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890517
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890554
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890625


SSP3890615 (Etat Indéterminé) 175 avenue VICTOR HUGO 246 Mètres Détails

SSP3890555 (Etat Indéterminé) 125 avenue VICTOR HUGO 248 Mètres Détails

SSP3890622 (Etat En arrêt) 26 rue GOULET du 250 Mètres Détails

SSP3890534 (Etat En arrêt) 198 boulevard FELIX FAURE et 19 rue HEURTAULT 251 Mètres Détails

SSP3890556 (Etat Indéterminé) 126 avenue VICTOR HUGO 253 Mètres Détails

SSP3890612 (Etat En arrêt) 61 rue COMMUNE DE PARIS de la, ex 61 rue de PARIS 256 Mètres Détails

SSP3890495 (Etat Indéterminé) 13 Quai LUCIEN LEFRANC 260 Mètres Détails

SSP3890494 (Etat En arrêt) 29 rue HAIE COQ de la 267 Mètres Détails

SSP3890503 (Etat Indéterminé) 2 rue PILIER du 270 Mètres Détails

SSP3890504 (Etat En arrêt) 14 rue HAIE COQ de la ; 1 rue du PILIER 277 Mètres Détails

SSP3890493 (Etat En arrêt) 27 rue HAIE COQ de la 281 Mètres Détails

SSP3890611 (Etat En arrêt) 73 rue COMMUNE DE PARIS de la, ex 73 rue de PARIS 285 Mètres Détails

SSP3890515 (Etat Indéterminé) 116 rue HAIE COQ de la 286 Mètres Détails

SSP3890621 (Etat En arrêt) 183 avenue VICTOR HUGO 293 Mètres Détails

SSP3890616 (Etat Indéterminé) 2 rue BERNARD ET MAZOYER 301 Mètres Détails

SSP3894421 (Etat Indéterminé) DEPOT DE MATERIAUX avenue VICTOR HUGO 303 Mètres Détails

SSP3890491 (Etat En arrêt) 33 rue HAIE COQ de la 308 Mètres Détails

SSP3890533 (Etat Indéterminé) 199 boulevard FELIX FAURE 312 Mètres Détails

SSP3890557 (Etat En arrêt) 117 boulevard FELIX FAURE 315 Mètres Détails

SSP3890416 (Etat En arrêt) 1 rue PILIER du 318 Mètres Détails

SSP3890514 (Etat En arrêt) 3 rue SAINT-GOBAIN de 320 Mètres Détails

SSP3890614 (Etat En arrêt) 51 rue COMMUNE DE PARIS de la, ex 51 rue de PARIS 321 Mètres Détails

SSP3890531 (Etat En arrêt) 204 boulevard FELIX FAURE 321 Mètres Détails

SSP3894161 (Etat Indéterminé) MIROIRS METALLIQUES 20 rue GOULET 328 Mètres Détails

SSP3890558 (Etat En arrêt) 122 boulevard FELIX FAURE 329 Mètres Détails

SSP3890532 (Etat Indéterminé) 203 boulevard FELIX FAURE 332 Mètres Détails

SSP3890497 (Etat En arrêt) 36 rue HAIE COQ de la 333 Mètres Détails

SSP3890627 (Etat Indéterminé) 29 rue HEURTAULT 337 Mètres Détails

SSP3890510 (Etat En arrêt) 18 rue HAIE COQ de la ; 2 rue du PILIER 341 Mètres Détails

SSP3890496 (Etat En arrêt) 38 rue HAIE COQ de la 342 Mètres Détails

SSP3890511 (Etat Indéterminé) 18 rue HAIE COQ de la 344 Mètres Détails

SSP3890559 (Etat Indéterminé) 61 rue SADI CARNOT 351 Mètres Détails

SSP3890418 (Etat En arrêt) 18 rue PILIER du ; rue de la HAIE COQ 353 Mètres Détails

SSP3890519 (Etat En arrêt) avenue LUCIEN LEFRANC 355 Mètres Détails

SSP3890490 (Etat En arrêt) 39 rue HAIE COQ de la 356 Mètres Détails

SSP3892266 (Etat Indéterminé) 5 rue BERNARD ET MAZOYER 358 Mètres Détails

SSP3890560 (Etat Indéterminé) 119 boulevard FELIX FAURE 359 Mètres Détails

SSP3890617 (Etat En arrêt) 10 rue BERNARD ET MAZOYER ; 35 rue de la COMMUNE DE PARIS 362 Mètres Détails

SSP3892254 (Etat Indéterminé) 16 rue GOULET du 363 Mètres Détails

SSP3890618 (Etat Indéterminé) 10 rue BERNARD ET MAZOYER 370 Mètres Détails

SSP3890561 (Etat En arrêt) 117 boulevard FELIX FAURE 372 Mètres Détails

SSP3890417 (Etat En arrêt) 9 rue PILIER du 382 Mètres Détails

SSP3890620 (Etat En arrêt) 16 rue BERNARD ET MAZOYER, ex 16 rue du MIDI 383 Mètres Détails

SSP3890562 (Etat Indéterminé) 117 boulevard FELIX FAURE 385 Mètres Détails

Code Description Distance Fiche
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https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890615
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890555
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890622
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890534
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890556
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890612
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890495
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890494
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890503
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890504
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890493
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890611
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890515
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890621
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890616
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3894421
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890491
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890533
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890557
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890416
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890514
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890614
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890531
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3894161
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890558
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890532
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890497
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890627
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890510
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890496
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890511
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890559
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890418
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890519
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890490
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3892266
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890560
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890617
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3892254
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890618
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890561
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890417
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890620
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890562


SSP3890530 (Etat En arrêt) 218 boulevard FELIX FAURE 387 Mètres Détails

SSP3893995 (Etat Indéterminé) ENTREPOTS D'HUILES ET GRAISSES DE PETROLE 215 boulevard FELIX FAURE 388 Mètres Détails

SSP3890502 (Etat Indéterminé) 6 rue PILIER du 388 Mètres Détails

SSP3890489 (Etat En arrêt) 111 avenue VICTOR HUGO 393 Mètres Détails

SSP3890415 (Etat Indéterminé) 7 rue PILIER du 399 Mètres Détails

SSP3890475 (Etat En arrêt) avenue HAIE COQ de la ; avenue VICTOR HUGO 402 Mètres Détails

SSP3890607 (Etat Indéterminé) 59 bis rue SADI CARNOT 402 Mètres Détails

SSP3890563 (Etat En arrêt) 117 boulevard FELIX FAURE 404 Mètres Détails

SSP3890529 (Etat Indéterminé) 213 boulevard FELIX FAURE 409 Mètres Détails

SSP3890501 (Etat En arrêt) rue PILIER du 411 Mètres Détails

SSP3890476 (Etat En arrêt) 43 rue HAIE COQ de la 411 Mètres Détails

SSP3890512 (Etat En arrêt) 18 rue HAIE COQ de la ; 2 rue du PILIER 412 Mètres Détails

SSP3890484 (Etat En arrêt) 39 rue HAIE COQ de la ; 111 avenue VICTOR HUGO 413 Mètres Détails

SSP3890606 (Etat Indéterminé) 120 boulevard FELIX FAURE 416 Mètres Détails

SSP3890419 (Etat En arrêt) 40 rue HAIE COQ de la 424 Mètres Détails

SSP3890527 (Etat En arrêt) 223 boulevard FELIX FAURE 427 Mètres Détails

SSP3894380 (Etat Indéterminé) GARAGE AUTOMOBILE 168 avenue VICTOR HUGO 428 Mètres Détails

SSP3890628 (Etat En arrêt) 9 rue LANDY du 431 Mètres Détails

SSP3890500 (Etat En arrêt) 8 rue PILIER du 433 Mètres Détails

SSP3890474 (Etat En arrêt) 47 rue HAIE COQ de la 435 Mètres Détails

SSP3890526 (Etat Indéterminé) 217 boulevard FELIX FAURE 441 Mètres Détails

SSP3890605 (Etat En arrêt) 114 boulevard FELIX FAURE 443 Mètres Détails

SSP3893692 (Etat Indéterminé) STOCKAGE ET TRAITEMENT DES ORDURES 221 boulevard FELIX FAURE 445 Mètres Détails

SSP3890499 (Etat En arrêt) 10 rue PILIER du 446 Mètres Détails

SSP3890528 (Etat Indéterminé) Quai LUCIEN LEFRANC - Pont du Landy 446 Mètres Détails

SSP3890513 (Etat Indéterminé) 3 rue SAINT-GOBAIN de 450 Mètres Détails

SSP3890420 (Etat Indéterminé) 12 rue GARDINOUX des ; 40 à 46 rue de la HAIE COQ 452 Mètres Détails

SSP3890520 (Etat Indéterminé) 31 rue LANDY du ; 65 rue du LANDY; 8 rue SAINT-GOBAIN ; 39 quai LUCIEN LEFRANC 458 Mètres Détails

SSP3890603 (Etat Indéterminé) 59 rue SADI CARNOT 458 Mètres Détails

SSP3890629 (Etat En arrêt) 12 rue LANDY du 459 Mètres Détails

SSP3890473 (Etat En arrêt) 8 rue HAIE COQ de la 466 Mètres Détails

SSP3892295 (Etat Indéterminé) 17 rue BERNARD ET MAZOYER 469 Mètres Détails

SSP3890525 (Etat Indéterminé) 29 rue LANDY u ; 213 et 215 boulevard FELIX FAURE 471 Mètres Détails

SSP0007562 (Etat En activité) RHODIA CHIMIE ex SOCIETE CHIMIQUE DE LA COURNEUVE 45 quai lucien lefranc 472 Mètres Détails

SSP3890498 (Etat Indéterminé) 12 rue PILIER du 474 Mètres Détails

SSP3893189 (Etat Indéterminé) FONDERIE DE METAUX NON FERREUX 3 rue CHOUVEROUS 481 Mètres Détails

SSP3890405 (Etat Indéterminé) 16 rue PILIER du 481 Mètres Détails

SSP3890487 (Etat Indéterminé) 96 avenue VICTOR HUGO 483 Mètres Détails

SSP3890564 (Etat En arrêt) 87 boulevard FELIX FAURE 485 Mètres Détails

SSP3890477 (Etat En arrêt) 8 rue GARDINOUX des 485 Mètres Détails

SSP3890472 (Etat Indéterminé) 2 rue GARDINOUX des 487 Mètres Détails

SSP3890521 (Etat En arrêt) 45 Quai LUCIEN LEFRANC 490 Mètres Détails

SSP3894382 (Etat Indéterminé) COMBUSTIBLES FIOUL, BOIS, CHARBON 104 boulevard FELIX FAURE 491 Mètres Détails

SSP3890414 (Etat En arrêt) 11 rue PILIER du 496 Mètres Détails

Code Description Distance Fiche
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https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890530
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3893995
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890502
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890489
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890415
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890475
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890607
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890563
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890529
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890476
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890512
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890484
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890606
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890419
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890527
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3894380
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890628
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890500
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890474
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890526
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890605
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3893692
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890499
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890528
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890513
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890420
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890520
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890603
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890629
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890473
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3892295
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890525
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP0007562
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890498
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3893189
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890405
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890487
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890564
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890477
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890472
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890521
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3894382
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3890414


SSP3892250 (Etat Indéterminé) 56 rue MOUTIER 500 Mètres Détails

SSP0007562 (Etat En activité) RHODIA CHIMIE ex SOCIETE CHIMIQUE DE LA COURNEUVE 45 quai lucien lefranc 288 Mètres Détails

Code Description Distance Fiche

INSTALLATIONS CLASSÉES POUR LA PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT ICPE - À MOINS DE 500 MÈTRES

Code Description Distance Fiche

0006506335 SARP SA 78 Mètres Détails

0007406914 E.I.F. SARL 149 Mètres Détails

0007409509 ITZI SCI 154 Mètres Détails

0007409691 SEFA SARL 160 Mètres Détails

0100025132 D Wear SARL 160 Mètres Détails

0007406859 BELGO MALIENNE PARIS SARL 161 Mètres Détails

0007406384 CEMEX SA 162 Mètres Détails

0007408129 AUBER METAUX SARL 163 Mètres Détails

0006522850 Auber Pressing 177 Mètres Détails

0007402429 Société ARIC - SA 199 Mètres Détails

0007408128 UBOGI 216 Mètres Détails

0007406180 SOCIETE LAGAE PEINTURES S.A.S 227 Mètres Détails

0007406432 POINT P S.A. 244 Mètres Détails

0007407741 CEMEX SA 255 Mètres Détails

0007404476 SA ATAC FRANCE 268 Mètres Détails

0007409879 EFR FRANCE 273 Mètres Détails

0007404501 SAINT GOBAIN RECHERCHE S.A. 291 Mètres Détails

0007409487 FRANCE EXOTIQUE 303 Mètres Détails

0006506337 SUEZ RV CORPORATE 319 Mètres Détails

0007404575 SOLVAY (ex RHODIA CHIMIE) 337 Mètres Détails

0007404437 COSTELLA SA 349 Mètres Détails

0100024661 SCI du 61 rue SADI CARNOT 351 Mètres Détails

0100022408 RAFCO INTERNATIONAL 359 Mètres Détails

0100029536 MAISON D'ENNOUR 408 Mètres Détails

0007409880 AUBER EMBALLAGE SARL 412 Mètres Détails

0006517717 DODIN CAMPENON BERNARD 418 Mètres Détails

0007403950 RHODIA OPERATIONS 422 Mètres Détails

0007407736 GARAGE ARC DE TRIOMPHE 427 Mètres Détails

0006506336 SARP-OSIS IDF 430 Mètres Détails

0007407733 SARAH AUTO AUBER SARL 434 Mètres Détails

0007410444 SOCIETE ANONYME DES ALCOOLS DENATURES 443 Mètres Détails

0007406436 DUFERCO TRANSFORMATION EUROPE 466 Mètres Détails

0006523905 EURASIA GROUPE 470 Mètres Détails

0007406998 MAGASIN DOMANIAL MINISTERE DES FINANCES 493 Mètres Détails
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https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3892250
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP0007562
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006506335
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007406914
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007409509
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007409691
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0100025132
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007406859
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007406384
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007408129
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006522850
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007402429
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007408128
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007406180
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007406432
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007407741
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007404476
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007409879
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007404501
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007409487
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006506337
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007404575
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007404437
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0100024661
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0100022408
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0100029536
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007409880
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006517717
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007403950
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007407736
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006506336
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007407733
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007410444
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007406436
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0006523905
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0007406998


Ministère du Développement Durable 

Préfecture : 
Commune : Aubervilliers

Déclaration de sinistres indemnisés
en application du IV de l'article L 125-5 du Code l'environnement

 

Adresse de l'immeuble

160 Boulevard Félix Faure 93300 Aubervilliers
93300 Aubervilliers

Arrêtés de reconnaissance de l'état de catastrophes au profit de la commune
Sinistres indemnisés dans le cadre d'une reconnaissance de l'état de catastrophe
Cochez les cases OUI ou NON si, à votre connaissance, l'immeuble a fait l'objet d'une indemnisation suite
à des dommages consécutifs à chacun des événements

Code NOR Catastrophe naturelle Date de début - fin
Publication

au J.O
Indemnisation ?

INTE9900627A Mouvement de Terrain Du 25/12/1999 au 29/12/1999 30/12/1999  OUI        NON

INTE9900346A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 30/05/1999 au 30/05/1999 24/08/1999  OUI        NON

INTE9500587A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 23/08/1995 au 23/08/1995 31/10/1995  OUI        NON

INTE9200474A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 31/05/1992 au 01/06/1992 17/10/1992  OUI        NON

BUDD8750068A Inondations et/ou Coulées de Boue Du 06/07/1987 au 06/07/1987 09/10/1987  OUI        NON

Cachet / Signature du vendeur ou du bailleur
Etablie le 10/06/2024

Nom du vendeur ou du bailleur : SNC DOME FELIX FAURE

Nom de l'acquéreur ou du locataire :

Pour en savoir plus, chacun peut consulter en préfecture ou en mairie ou sur internet ( www.georisques.gouv.fr)
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https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE9900627A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE9900346A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE9500587A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=INTE9200474A
https://www.legifrance.gouv.fr/WAspad/UnTexteDeJorf?numjo=BUDD8750068A
https://georisques.gouv.fr
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